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Pregéo Eletronico n® 019/2020

As 0801 do dia 22/01/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste 6rgéo e respectivos membros da Equipe de Apoio. designados por Ato Legal, para em atendimento as
disposigdes contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregéo. cujo objeto ¢ CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAGCAQO DE SEVICOS DE
ACESSC A INTERNET COM LINK DE 60 MBPS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRAQO E FUNDOS MUNICIPAIS ATENDIDOS PELO PROGRAMA CIDADE
DIGITAL
inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessao publica em atendimento as disposigdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologagao.

Datas Relevantes

Publicado inicio de Propostas Limite de impugnacgéo Final de Propostas inicio da Sessdo
2021/01/11 11:44 2021/01/12 $8:00 2021/01/18 08:00 2021/01/22 08:00 2021/01/22 08:01

itens Licitados

‘ Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Situagéio

0001 PRESTAGAO DE SEVICOS DE ACESSO A INTERNET COM 10.875,00 48 MES Adjudicado
LINK DEDICADO DE 60 MBPS PARA ATENDER A PREFEITURA
MUNICIPAL DE TRAIRAO E FUNDOS MUNICIPAIS ATENDIDOS
PELO PROGRAMA CIDADE DIGITAL - ESPECIFICAGAO :
FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET ATRAVES DE LINK
DEDICADO, DE NO MINIMO 60MB PARA DOWNLOAD E 60MB
PARA UPLOAD, COM TRANSMISSAO DE DADOS FULL
DUPLEX E SIMETRICA, POR MEIO DE FIBRA OPTICA
DURANTE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, 7 (SETE)
DIA POR SEMANA, 365 (TREZENTOS SESSENTA E CINCO)
DIAS POR ANO, SEM FRANQUIAS, INCLUINDO INSTALAGAO
DE INFRAESTRUTURA E MANUTENGAO.

Documentos Anexados ao Processo

Data Cédigo
EDITAL PE 018.2020PMT-PE (exclusivo ME-EPP) ASSINADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto Frase
0 22/01/2021 - 08.:34 Negociacdo aberta para o processo Vocé recebeu um nove pedido de negociagao no item 1 do processo 019/2020.
019/2020
‘ § Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

22/01/2021 - 09:14 Agendamento da data limite da fase de A data limite para negociacéo foi definida pelo pregoeiro para 22/01/2021 as 11:14,
nggociacio

22/01/2021 - 13:50 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 019/2020.
processo 019/2020

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

. Vencedores
Cédigo Produto Fomecedor Modelo Marca/ Fabricante Meihor Lance Valor Total




0001 PRESTAGAO DE ~ CLICFACIL N/C N/IC 1.250,00 60.000.00
SEVICOS DE ACESSOA COMPUTADORES,
INTERNET COM LINK SERVICOS E
DEDICADO DE 60 MBPS  TELECOMUNICACOES
PARA ATENDER A LTDAME
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
TRAIRAQO E FUNDOS
MUNICIPAIS
ATENDIDOS PELO
PROGRAMA CIDADE
DIGITAL - Especificagdo .

Fornecimento de acesso
2 Internet através de link
dedicado. de no minimo
60Mb para Download €
50Mb para Upload. com
transmissao de dados Full
Duplex e Simétrica, por
me:o de Fibra Optica,
durante 24 {vinte
guatro) horas por dia. 7
{sete) dia por semana,
365 (trezentos sessenta e
cince) dias por ano, sem
franquias. incluindo
instalagao de
infraestrutura e
manutencéo.

Declaragdes Obrigatérias

Titulo. Declarago

Declaragac de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitago e que as declaragdes informadas séo veridicas, conforme paragrafos 4° ¢ 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaracao de Nac-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666. de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999. gue ndo emprega menor de dezoitc anos em trabalho noturno, perigeso
ou insalubre e nao emprega menor de dezesseis ancs.

Declarag2o de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais. em cumprimento ao exigido no edital. que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaragac de Conhecimento do Edital Declarc para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagao e
que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PRESTACAO DE SEVIGOS DE ACESSO A INTERNET COM LINK DEDICADO DE 60 MBPS
PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRAO E FUNDOS MUNICIPAIS ATENDIDOS
PELO PROGRAMA CIDADE DIGITAL - Especificagao : Fornecimento de acesso a Internet através de
link dedicado, de no minimo 60Mb para Download e 60Mb para Upload, com transmiss&o de dados Full
Duplex e Simétrica, por meio de Fibra Optica, durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dia por
semana, 365 (trezentos sessenta e cinco) dias por ano, sem franquias, incluindo instalagao de
infraestrutura e manutencéo.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

CLICFACIL 11.588.782/0001-48 18/01/2021 - N/C N/IC 18.000,00 864.000.00 Sim Sim
COMPUTADORES, ., 10:36:48
SERVICOS & :
TELECOMUNICACOES
LTDA ME
NOVANET 10.668.463/0001-80 22/01/2021 - N/C N/C 4.500,00 216.000.00 Sim Sim
Provedor 7.26:34
wsp '21.997.527/0001-02 21/01/2021 - N/IC N/IC 5.800.00 278.400,00 Sim Sim
PROGRESSO E 20:04.25
SERVICOS DE

~ TELECOMUNICACAQ
LTDA
WSP NORTE 37.130.538/0001-20 21/01/2021 - N/C N/IC 5.625.00 270.000,00 Sim Sim
SERVICOS DE 3 21887
TELECOMUNICACOES

_ LTDA

Mendex Networks  08.219.232/0001-47 22/01/2021 - N/C N/C 35.000,00 1.680.000.00 Sim Nao

.~ Telecomunicagdes 00:16:29

» o Ltda ME

Validade das Propostas
Fomecsdor CPFICNPJ Validade (conforme edital)

= 7 8
CLICFACIL COMPUTADORES, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA ME 11.588.782/0001-48 60 dias \
. NOVANET Provedor 10.668.463:‘0001-80/ « 60 dias
/




Equipe Interna Portal de Compras

WSP PROGRESSO E SERVICOS DE TELECOMUNICACAO LTDA

WSP NORTE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES LTDA

Mendex Networks Telecomunicagdes Lida ME

60.830.837/0001-85 60 dias
21.997.527/0001-02 60 dias
37.130.538/0001-20 60 dias
08.219.232/0001-47 60 dias

Lances Enviados

0001 - PRESTACAO DE SEVICOS DE ACESSO A INTERNET COM LINK DEDICADO DE 60 MBPS
PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRAO E FUNDOS MUNICIPAIS ATENDIDOS
PELO PROGRAMA CIDADE DIGITAL - Especificagdo : Fornecimento de acesso a Internet atraves de
link dedicado, de no minimo 60Mb para Download e 60Mb para Upload, com transmiss&ao de dados Full
Duplex e Simétrica, por meio de Fibra Optica, durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dia por
semana, 365 (trezentos sessenta e cinco) dias por ano, sem franquias, incluindo instalagéo de
infraestrutura e manutencéo.

Data
22i01/2021 - 00:16:28
18/01/2021 - 10:36:48
210112021 - 20:04:25
g 21/01/2021 - 21.52:17
. 22i01/2021 - 07:26:34
‘2210112021 - 08:04:18
22/01/2021 - 08:04:31
221012021 - 08:05.08
22/01/2021 - 08:05:24
2210142021 - 08:08:32
2210112021 - 08:05:35
22/01/2021 - 08:08:01

2210172021 - 08:06:34

. 22/01/2021 - 08:07.08

22/01/2021 - 08:07:52
22/01/2021 - 08:07:56
22/01/2021 - 08.08:17
2310112021 - 08.08:28
2000112021 - 08:08:22

22/01/2021 - 08.09:50

© 2210172021 - 08.10:23
220112021 - 08:10:40
22/01/2021 - 08.11:20
22/01/2021 - 08:11:54

. 22/01/2021 - 08:12:28
22/0112021 - 08.12:51
22/01/2021 - 08:13:12
22/01/2021 - 08:13:34
22/01/2021 - 08:13:51
22/01/2021 - 08:14:46
22/01/2021 - 08:14:49
22/01/2021 - 08:15:31
2210112021 - 08:15:57
22/01/2021 - 08:16:16
22/01/2021 - 08:16:32
22/01/2021 - 08:16:42
22/01/2021 - 08:16:52
2210112021 - 08:17:11
22/01/2021 - 08:17:36
2910172021 - 08:17:51

" 22/01/2021 - 08:18:06
0310112021 - UB18:22

Valor

35.000.00 (proposta)
18.000.00 (proposta)
§.800,00 (proposta)
5.625.00 (proposta)
4.500,00 (proposta)
4.490.69

4,400.00

4.000.00

4.399.99

3.850,00

3.990.00

3.900,00

3.800.00

3.700.00

3.650.00

3.699.90

3.649,00

3.500.00

3.499,99

3.450,00

3.449,90

3.460.00

3.400.00

3.399,00

3.350.00

3.349,99

3.300.00

3.299,99

3.200.00

3.150,00

3.148.80

3.100.00

3.099,99

3.080.00

3.080,00

3.070.00

3.000,00

2.999,98

2.990,00

2.980,00

2.800.00

2.899,99

2.700.00

CNPJ

08.219.232/0001-47
11.588.782/0001-48
21.997.627/0001-02
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.5688.782/0001-48
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.688.782/0001-48
37.130.538/0001-20
21.897.527/0001-02
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.838/0001-20
21.997.527/0001-02
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
21.997.527/0001-02
10.668.462/0001-80
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48

Situago
Valido
Vilido
valido
Valido
Valido
valido
Valido
valido
Valido
valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
valido
Valide
Valido
Valido
valido
Valido
valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
valido

Valido




22/01/2021 - 08:18:34
22/01/2021 - 08:18:39
22/01/2021 - 08:18:42
22/01/2021 - 08:18:54
22/01/2021 - 08:19:05
22/01/2021 - 08:19:15
22/01/2021 - 08:19:18
22/01/2021 - 08:19:25
22/01/2021 - 08:19:39
22/01/2021 - 08:19:50
22/01/2021 - 08:20.02
2210112021 - 08:20:05
22/01/2021 - 08:20:14
22/01/2021 - 08:20:26
22/01/2021 - 08 2028
22/01/2021 - 08:20:45
22/01/2021 - 08:21:00
22/01/2021 - 08:21:17

~ 22/01/2021-0821:28

22/01/2021 - 08:21:36
22/01/2021 - 08:21:46
22/01/2021 - 08.22:03
22/01/2021 - 08:22:13
22101/2021 - 08:22:19
22/01/2021 - 08:22:22
2210112021 - 08:22:26
22/01/2021 - 08:22:33
220112021 - 08:22:46
2210112021 - 08:23:04
22/01/2021 - 08:23:37
22/01/2021 - 08:23:47
22/01/2021 - 08:23:56
22/01/2021 - 08:24:15

., 22/01/2021 - 08:24:22

2210112021 - 08:24:27
2210172021 - 08:24:39
2210172021 - 08:24:58
22/01/2021 - 08:26:11

210112021 - 08:25:45
2210172021 - 08:26:12
2010112021 - 08:26:32
22/01/2021 - 08:26:35

- 22/01/2021 - 08:26:47

22/01/2021 - 58:26:58

~ ., 22/01/2021 - 08:27:13

22/01/2021 - 08:27:51
22/01{é021 -08:28:02
22/01/2021 - 08:28:50
22/01/2921 -08:29:26

2.790.00
2.699.98
2.650,00
2.649,99
2.649,00
2.630,00
2.648,00
2.600,00
2.550.00
2.500,00
2.400.00
2.450,00
2.300.00
2.390.00
2.299.99
2.250,00
2.249,99
2.200.00
2.199,99
2.100.00
2.000,00
1.900.00
1.800,00
1.899.99
1.700.00
1.799,99
1.699.99
1.650,00
1.649.99
1.630,00
1.600,00
1.599,99
1.550,00
1.499,90
1.549,99
1.480.00
1.479,99
1.470,00
1.450,00
1.400,00
1.399.00
1.399,99
1.350,00
1.349,99
1.340,00
1.339,90
1.330,00
1.250,00 (lance ocuilto)
1.300,00 (lance ocuito)

21.897.627/0001-02
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
21.997.527/0001-02
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
37.130.638/0001-20
10.668.463/0001-30
11.588.782/0001-48
11.588.782/0001-48
21.997.527/0001-02
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
10.668.462/0001-80
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
10.668.463/0001-80
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
21.997.527/0001-02
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
10.668.463/0001-80
37.130.638/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20
11.588.782/0001-48
11.588.782/0001-48
37.130.538/0001-20

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vaélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
vélido
Valido
Valido
Valide
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

‘Arquivos Enviados pelos Fornecedores

item
0001
0001

Data/Hora

22/01/2021 - 08:45:13

25/01/2021 - 09:22:35

Enviado por
11.588.782/0001-48
11.588.782/0001-48

Arquivo

- Documentos dos Fornecedores




Forecedor Data/Hora  Enviado por Numero Orgéio de Data de Data de Validade Arquivo

Expediciio Evpadics
CLICFACIL 18/01/2021 - ERLISSON - - - - PROPOSTAS E
COMPUTADORES, 10:35 AGUIAR DA DECLARACOES
SERVICOS E CRUZ
TELECOMUNICACOES
. LTDA ME
CLICFACIL 18/01/2021 - ERLISSON - - - - OUTROS
COMPUTADORES, 10:38 AGUIAR DA DOCUMENTOS
SERVICOS E CRUZ
. TELECOMUNICACOES

LTDA ME

CLICFACIL 18/01/2021 - ERLISSON - - - - HABJLITACAO
COMPUTADORES, 14:43 AGUIAR DA JURIDICA
SERVICOS E CRUZ

TELECOMUNICACOES

LTDA ME

CLICFACIL 18/01/2021 - ERLISSON - - - - REGULARIDADE
COMPUTADOCRES, 14:43 AGUIAR DA FISCALE
SERVICOS E CRUZ TRABALHISTA
TELECOMUNICACOES

LTDA ME

CLICFACIL 21/01/2021 - ERLISSON - - - - QUALIFICACAO
COMPUTADORES, 15:13 AGUIAR DA ECONOMICO-
SERVICOS E CRUZ FINANCEIRA E
TELECOMUNICACOES TECNICA

LTDA ME

. Intengbes de Recurso, Recursos e Contrarrazes

¥
: Prazos .
Intenglio de Recurso Recurso Contrarazo
25/01/2021 - 17:31 -- --
™y
Chat
Data Apelido Frase
':'2/0112021 -08.01:29 Sistema O processo esta em fase de analise das propostas
2210172021 - 08:02:48 Pregoeiro Bom Dia, Prezados licitantes!!Este pregoeiro no uso de suas atribuigdes, solicita aos participantes que
s TR . analisem 0s seus precos propostos a esta referida licitaco. no momento da fase de lances, pois nao sera
e aceito desisténcia apos a adjudicagdo. Vale lembrar também que os pedidos de realinhamento de preco s&o
excegdes a regra, destinados sempre a situacdes excepcionalissimas, e somente seréc defendos se em total
consonancia com a lei.
22/01/2021 - 08:03:20 Sistema As propostas foram analisadas & o processo foi aberto
22/01/2021 - 08.03:20 Sistema Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2018. No modo de disputa aberto e fechado. de que trata o inciso |l do
o . caput do art. 31, a etapa de envio de lances da sessdo publica tera duracéo de quinze minutos.
- 22/0%2021 - 08:03:20 Sistema Paragrafo 1° Encerrado o prazo previsto no caput. o sistema encaminhara o aviso de fechamento iminente
2 dos lances e, transcorrido o periodo de até dez minutos. aleatoriamente determinado. a recepgéo de lances
. sera automaticamente encerrada.
22/01/2021 - 08:03:20 Sistema Paréagrafo 2° Encerrado o prazo de que trata o paragrafo 1°, o sistema abrira a oportunidade para gue o autor
da oferta de valor mais baixo @ os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores aquela
% possam ofertar um lance final & fechado em até cinco minutos, que sera sigiloso até o encerramento deste
prazo.
. 22/01/2021 - 08:03:20 Sistema Conforme o artigo 2° da instrug@o normativa n° 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
s participantes n&o podera ser inferior a 3 segundos.
i 22/01/2021 - 08:03:25 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
22/01/2021- 08.:03:25 Sistema Ha, na disputa do item 0001, empresas beneficiadas pelo disposto no paragrafo 3 do art. 48 da LC n.
i 123/2006, com redagdo dada pela LC n. 147/2014, {cont)
' 22/01/2021 - 08:03:25 Sistema referente a prioridade de contratagio de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou
55 regionaimente.
22/01/2021 - 08:18:26 Sistema Q item 0001 entrou em tempo aleatério.
22/01/2021 - 08:23:07 : Pregoeiro Prezados licitantes!!Este pregoeiro no uso de suas atribuigdes, solicita aos participantes que analisem os

seus pregos propostos a esta referida licitagao, no momento da fase de lances. pois ndo sera aceito
desisténcia apés a adjudicacfo. Vaie lembrar também que 0s pedidos de realinhamento de prego sao
excecdes a regra, destinados sempre a situagdes excepcionalissimas, e somente sero deferidos se em total
consonancia com a lei.

22/01/2021 - 08:28.08 Sistema Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
- superiores aquela podem ofertar um lance final e fechado até 22/01/2021 as 08.33:08.
“ 2210172021 - 08:33:10 Sistema A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 22/01/2021 as 08:33:08.
4 3 22/01/2021 - 08:33:10 Sistema O item 0001 foi encerrado.
: 22/01/2021 - 08:34:22 Sistema O item 0001 teve como arrematante CLICFACIL COMPUTADORES. SERVICOS E TELECOMUNICACOES

LTDA ME - ME com valor unitério de R$ 1.250,00 e marca N/C.
22/01/2021 - 08:34:22 Sistema Iniciada a fase de negociagao conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
22/01/2021 - 08:45:13 Sistema Proposta readequada do item 0001 foram anexadas a0 processo.
22/01/2021 - 99.14.17 ] Sistema A data limite para negociacéo foi definida pelc pregoeiro para 22/01/2021 és 11:14,
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25/01/2021 - 09:22:35
25/01/2021 - 16:50:36

25/01/2021 - 16:51.22
26/01/2021 - 17:32.05
25/01/2021 - 17:32:24

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema
Sistema

Sistema

Foram soficitadas diligéncias para o item 0001. O prazo de envio € até as 10:00 do dia 25/01/2021.

Motivo: Determino que a empresa gue alcangou ¢ prnimeiro lugar. apresente planilha de custos e formagao de
precos que justifique a exequibifidade do preco ofertado.

Diligéncias do item 0001 foram anexadas ao processo.

Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLICFACIL COMPUTADORES
SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA ME.

A data limite de intenc&o de recursos foi definida pelo pregoeiro para 25/01/2021 as 17.31.
A sessac foi finalizada € o processo foi encaminhado para adjudicagac.

O ltem 0001 foi adjudicado por Deivide da Silva Cruz.

Apos encerramento da fase de lances. os licitantes melhores classificados foram declarados para cada item. foi divulgado o resultado da licitagao conforme indicado no quadro

Vencedores e for concedido o prazo de intengdo de recurso,

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo cujd ata\oi lavrada e assinada pelo pregoeiro{a), ordenador(a) e equipe de apoio.

Deéjvitig)da Silva Cruz

Pregoeiro(a)

DINEI JOSE FERREIRA

Autoridade Competente

7

)E ALINE ALVES FEITOSA
Apoio




		2021-01-26T09:03:03-0300
	DEIVIDE DA SILVA CRUZ:87676427215




